cederne Consilio et assensu, generale slu-

(lium a docloribus et docendis in pusterum

frequenieiur, bumiliter postulasti a nobis.

A CaìielUe re-

fe iasiìiutjin

ituJiun Sala-

IX

Confirmalio Unwersilalis Studii generalis in apostolico id munimine roborari. Nos

igitur tuae inleniionis propositum dignis

in Domino laudibus comniendantes, tuis

su(iplicalionibus inclinali, quod super hoc

a te de assensu episcopi el capituli prae-

dictorum factum est, ratum babentes et

gratum, illud auclorilale apostolica con-

(irraamus el praeseniis scripli patrocinio

comniunimus.

Nulli ergo omnino bominum liceat hanc

paginam nostrae confirmalionis infringere

vel ei ausu temerario conliaire. Si quis

auiem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipolenlis Dei ac beatorura

Pelri et Paoli apostolorum eius se nove-

rit incursurum.

Djium Neapoli celavo idus aprilis,

ponlìficatus nostri anno primo.

Dal. die 6 aprilis 1255, ponlif. anno i.

civilale Salamantiua eredi (4).

SUMMARIUM

Prooeraium. — A Castellae rege inslilulum

Studium Salamanliiiuin, — Conlìnnalur.

Clausulae.

Alexander epìscopus servus servorum Dei, cha-

rissimo in Christo Slio regi Castellae ac Le-

gionis illustri, salatem et apostolicam bene-

dictionem.

Inter ea, quae piacila nos oblectatione

Ptoannium laetiilcant, grandi cor nostrum reficilur

gaudio, et laetiiia esultai optala, cum eos,

qui coelesli sunl providenlia praediti (2) ad

populorum regimen el regnorum, ad com-

munem subieclorum suorum profeclum

intentos conspicimus, ipsosque ad publi-

(2) Forsìtan leg. prac-(i) Ex Regest. Valle,

posili.

Bull. Rom. Voi III. 76
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Conprmatio regulae S. Augustini prò or-

dine fralritm et nvlilum liospitalls Ic-

prosorum Sancii Lazari Ilierosoiymi-

tani.

Alexander episcopns servus servorum Dei, ma-

gistro et fratribus hospitalis lijprosoram S.

Lazari HierosolymitaDi ordinis Sancii Augu-

stini, salatem et apostolicam benedictionem.

Cum a nobis petilur, qiiod iuslum est

et lionestum, lam vigor aequilatis, qiiam

ordo exigil ralionis, ut id per sollicitu-

dinem oflicii nostri ad debitum perduca-

tur effectum. Ea propter, dilecli in Do-

mino filii, vesliis iiislis poslulationibus

grato concurrenies assensu, regulam beali

Augustini, quam vos asseritis esse pro-

fessos, sicul eam baclenus servastis, vobis

auctoritate apostolica confirmamus , et

praesenlis scripti privilegio communimus,

eadem auctoriiale nibilominus statuenies,